

Nøhr A/S

Vestergade 84, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 29 40 64 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Arne Nøhr Rasmussen', written over a horizontal line.

Arne Nøhr Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nøhr A/S Vestergade 84 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 29 40 64 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Tove Rasmussen Peter Rose Nøhr Søren Nøhr Rasmussen Hanne Nøhr Tejls Arne Nøhr Rasmussen
Direktion	Arne Nøhr Rasmussen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 54.744 mod -133.447 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.595 mod -209.712 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	54.744	-133.447
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.455	0
Andre finansielle indtægter	2.563	30.375
1 Øvrige finansielle omkostninger	-68.328	-143.958
Resultat før skat	-38.476	-247.030
Skat af årets resultat	8.881	37.318
Årets resultat	-29.595	-209.712
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-29.595	-209.712
Disponeret i alt	-29.595	-209.712

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>7.542.871</u>	<u>7.570.326</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.542.871</u>	<u>7.570.326</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.542.871</u>	<u>7.570.326</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	168.000	44.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.323</u>	<u>15.648</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>179.323</u>	<u>59.648</u>
	Likvide beholdninger	<u>124.439</u>	<u>1.407.736</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>303.762</u>	<u>1.467.384</u>
	Aktiver i alt	<u>7.846.633</u>	<u>9.037.710</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Reserve for opskrivninger	1.685.119	1.685.119
5	Overført resultat	3.650.178	3.679.773
	Egenkapital i alt	<u>5.835.297</u>	<u>5.864.892</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	336.487	345.368
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>336.487</u>	<u>345.368</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	1.654.849	1.591.200
	Anden gæld	20.000	1.236.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.674.849</u>	<u>2.827.450</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.674.849</u>	<u>2.827.450</u>
	Passiver i alt	<u>7.846.633</u>	<u>9.037.710</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.649	61.200
Andre finansielle omkostninger	4.679	82.758
	68.328	143.958
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	5.593.802	5.593.802
Kostpris 31. december 2016	5.593.802	5.593.802
Opskrivninger 1. januar 2016	1.976.524	1.976.524
Opskrivninger 31. december 2016	1.976.524	1.976.524
Årets af-/nedskrivninger	-27.455	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-27.455	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	7.542.871	7.570.326
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i A-aktier (200.000 kr.) og B-aktier (300.000 kr.)</p>		
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.685.119	1.685.119
	1.685.119	1.685.119

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.679.773	3.889.485
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-29.595</u>	<u>-209.712</u>
	<u>3.650.178</u>	<u>3.679.773</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.		